

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: آب موجود در سد دوستی به عنوان مهم‌ترین سد تأمین‌کننده آب مشهد، اکنون به «حجم مرده» رسیده است، یعنی حجمی که مابین تراز کف مخزن و پایین‌ترین تخلیه‌کننده قابل استفاده و مانور قرار داد. به گزارش ایرنا، حسین اسماعیلیان افزود، هم‌اکنون وضعیت آبی سدهای تأمین‌کننده آب مشهد شامل دوستی، کارده، ارداک و طرق بسیار نامناسب است و کمتر از ۱۰درصد حجم ذخیره این سدها آب دارد. وی بیان کرد: هم‌اینک فقط سدهای دوستی و ارداک در مدار برداشت آب هستند و آب موجود در مخزن دو سد دیگر برای ایام اوج مصرف ذخیره شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد ادامه داد: اکنون مخزن یک میلیارد مترمکعبی سد دوستی نیز حدود ۱۰۵ میلیون متر مکعب آب دارد که بسیار کم است.

۲۰هزار زن سرپرست خانوار زیرپوشش بهزیستی استان

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت:۲۰هزار و ۶۶۲ زن سرپرست خانوار زیرپوشش بهزیستی خراسان رضوی قرار دارند. در حال حاضر هیچ خانواده‌واجد شرایطی پشت نوبت حمایت نیست و تمامی خانواده‌های زنان سرپرست خانوار از حمایت‌های مستمر سازمان برخوردار می‌شوند. به گزارش روابط عمومی بهزیستی، مهدی برچی ادامه داد: بانوان سرپرست خانوار دارای همسر معता، در صورت ارائه گواهی ترک اعتیاد همسر در مراکز مورد تأیید، می‌توانند به مدت شش ماه از حمایت‌های مستمر سازمان بهره‌مند شوند. در حال حاضر ۶۹۴ نفر از بانوان زیرپوشش بهزیستی دارای این شرایط هستند. وی افزود: به منظور کمک به تحصیل بانوان سرپرست خانوار و اعضای خانواده آنان، ۲ میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان برای تأمین هزینه‌های شهریه دانشگاه زنان سرپرست خانوار و اعضای خانواده‌های آن‌ها در سال گذشته تخصیص یافته است. تأمین هزینه و لوازم تحصیلی دانش‌آموزان تحت تکفل زنان سرپرست خانوار و فراهم‌کردن زمینه‌های پیشرفت، تعالی و رشد این فرزندان نیز یکی از دغدغه‌های مهم بهزیستی است؛ به همین منظور در سال گذشته مبلغ ۴میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان برای حمایت از ۵هزار و ۷۹۳ دانش‌آموز عضو خانواده‌های زنان سرپرست خانوار پرداخت شده است.

رگوردشکنی مراسم عقد حرم مطهر رضوی

در شب و روز میلاد امام رضا^ع

معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی، از رشد چشمگیر مراسم‌های عقد در دهه کرامت امسال حرم مطهر حضرت رضا^ع خبر داد. به گزارش استان نیوز، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین شریعتی نژاد، با اعلام این خبر گفت: در شب میلاد امام رضا^ع و جمعه ۱۹ اردیبهشت مصادف با سالروز میلاد، ۴۵۴ مراسم عقد در حرم مطهر به ثبت رسید، به‌طوری‌که ۳۲۹ عقد در شب میلاد و ۱۲۵ عقد در روز میلاد انجام شد. وی افزود: این آمار نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است؛ در حالی‌که در سال گذشته در شب عید فقط ۱۲۹ عقد و در روز میلاد ۲۱۳ عقد انجام شده بود. با این حساب، مراسم عقد امسال در شب میلاد بیش از ۲.۵ برابر و در روز میلاد نیز با رشد حدود ۴۰درصی همراه بوده است.

برپایی نمایشگاه گردشگری از ۱۲۴ اردیبهشت‌ماه در مشهد

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی از ۲۴ تا ۲۷ اردیبهشت ماه به مدت سه روز در مشهد برگزار خواهد شد و علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۱ از این نمایشگاه بازدید کنند. به گزارش ایسنا، یوسف بیدخوری افزود: این نمایشگاه با توجه به جایگاه مشهد به عنوان قطب گردشگری کشور و با وجود بارگاه منور رضوی و مبحث گردشگری زیارت با هدف توسعه گردشگری داخلی و خارجی همچنین به منظور بازاریابی و تبلیغات برای فضای گردشگری، شامل بخش دولتی و خصوصی برگزار می‌شود.

۳۰۰ کلاه ایمنی

مدیر صندوق تأمین خسارت‌های بدنی خراسان رضوی گفت: سیصد کلاه ایمنی از سوی این صندوق از ابتدای امسال تاکنون در راستای فرهنگ ترویج استفاده از کلاه ایمنی در بین موتورسواران و به منظور کاهش صدمات بدنی و تلفات جانی ناشی از حوادث ترافیکی در خراسان رضوی اهدا شد. به گزارش ایرنا، احمد کامران فرافزود: این تعداد کلاه ایمنی به افرادی بضاعت جامعه‌که دارای موتورسیکلت هستند همچنین به کارگران شهرداری ووالدین دانش‌آموزانی که با موتورسیکلت رفت‌وآمد دارند، اهدا شده است.

۱۵ نوزاد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای امسال تاکنون پانزده نوزاد در مأموریت‌های اورژانس ۱۱۵ مشهد متولد شده‌اند و با توجه به اینکه زمان زایمان فرارسیده بود و فرصت رسیدن مادر به بیمارستان نبود، این‌کار داخل آمبولانس انجام شد تا سلامت مادر و نوزاد در راه به خطر نیفتد. به گزارش وبدا، علی یزدانی اظهار کرد: ما در مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد و در قسمت مرکز کنترل این مجموعه، ماما داریم تا در صورت نیاز، مشاوره لازم و هماهنگی با پزشک را داشته باشد.



دیدار

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: در عرصه خدمت و فعالیت، آن هم فعالیت‌های چشمگیر در بحران‌هایی همچون مسئله بندر شهید رجایی، نقش هلال احمر را می‌توان به خوبی دید که چگونه به مردم آسیب‌دیده کمک می‌کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه مشهد، آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی در دیدار جمعیت هلال احمر اظهار کرد: اگر ما در اساس انقلاب و توسعه نظام اسلامی موفق هستیم؛ نخست به خاطر امکانات اقتدارگرایانه و داشتن نیروهای قوی انسانی در سازمان‌های دفاعی و امنیتی ما در مقابله با استکبار جهانی است.

وی با بیان اینکه اگر از نیروی دفاعی و تجهیزات قوی برخوردار باشیم، اقتدار ما در مقابل دشمنان و استکبار حفظ خواهد شد، افزود: آنچه در این سال‌ها دشمن را مستأصل نگه داشته تا به ما حمله نکند، فقط تجهیزات و امکانات دفاعی ما نبوده است، بلکه نیروی مردمی در دفاع از میهن مانع از حمله آنان شده است؛ زیرا دشمن قدرت محاسبه توان نیروهای مردمی را ندارد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی فراز دوم توانمندی نظام را جهاد در عرصه‌های داخلی و خدمانی در میان جامعه معرفی کرد و گفت: آنچه باعث می‌شود مردم ما مسیر مقاومت را در این نظام و در راه اسلام ادامه دهند، سرویس‌گیری خدماتی و جهادی از نیروهای مدافع و جهادگر

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد

شیوع بیماری حاد تنفسی در مشهد

جهاد خدمت‌رسانی نقطه قوت نظام اسلامی است



کشورها مقایسه می‌کنیم، متوجه می‌شویم که میزان و کیفیت خدمات‌دهی به‌هیچ‌وجه قیاس‌شدنی نیست؛ یعنی حجم و پهنه عظیم خدمات جهادگرایانه هلال احمر خوشبختانه در داخل کشور بسیار گسترده است. به‌نحوی‌که تمام نیازهای اجتماعی مردم را نسبت به حرکت‌های مختلف اداره و تأمین می‌کند.

● جمعیت هلال احمر به اصول انقلاب پایبند هستند آیت‌ا... علم‌الهدی بیان کرد: عزیزان مادر جمعیت هلال احمر به اصول انقلاب پایبند هستند و این

همنی! هر ساله، هم در فصل پاییز و هم فصل بهار موج شیوع بیماری‌های حاد تنفسی را شاهد هستیم. بر اساس اعلام رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، براساس ارزیابی نظام مراقبت بیماری‌های تنفسی حاد، در هفته‌های اول و دوم اردیبهشت ۱۴۰۴، درصد مثبت شدن نمونه‌های کووید ۱۹ نسبت به ماه‌های گذشته بیشتر از سه برابر افزایش داشته است.

دکتر زهرا نهیدانی در گفت‌وگو با شهرآرا با بیان اینکه داده‌های نظام مراقبت کشوری هم حاکی از افزایش موارد مثبت کووید ۱۹ در سطح کشوری است، اظهار کرد: برای پیشگیری از شیوع بیماری‌های

به مناسبت سالگرد شهادت شهید آیت‌ا... رئیسی و شهدای خدمت انجام می‌شود

راه‌اندازی درمانگاه جهادی رایگان در مشهد



شهر مشهد در اختیار ما قرار گرفت و در کنار بحث خدمت به بیماران نیازمند، برنامه‌های فرهنگی و زیارت هم برای عزیزان داریم. به‌اشاره به استقبال گسترده جهادگران بیان کرد: از سراسر کشور تاکنون حدود ۸۸۲ جهادگر از سایر استان‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند که ضمن تشرف به زیارت حضرت رضا^ع به محرومان نیز خدمت‌رسانی کنند. حوزه‌هایی هم که فراخوان دادیم برای خدمت، حوزه پزشکی بود.

خدمات رایگان دارویی و درمانی

ذاکریان با بیان اینکه خدمات دارویی و درمانی در این مکان رایگان است، افزود: این درمانگاه از ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت (سالگرد شهادت شهید

موجب موفقیت‌های چشمگیر نیروهای جهادگر ما شده است؛ شما به حوادث طبیعی عظیمی که در غرب رخ داده است توجه کنید، در یک زمان یک شهر کامل تخلیه می‌شود، وقتی به سراغ خدمات می‌رویم به‌هیچ‌وجه صلیب سرخ در حرکت‌های جهادگرایانه موفق نیستند بلکه تنها به فعالیت‌های سازمانی و اداری بسنده می‌کنند، به این دلیل که انگیزه ندارند.

عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: محور دوم تأمین‌کننده نیاز انقلاب در عرصه مقاومت انقلابی به هلال احمر سپرده شده است، آن هم با خدمات مجاهدانه که شما در حال انجام آن هستید.

وی گفت: خدمت در هلال احمر خراسان رضوی نسبت به سایر استان‌ها مزیت مضاعفی دارد و آن حساب شدن خدمت شما در جمع خدام امام رضا^ع است. اینکه شما با ویلچر از دور دست‌ترین نقاط زائران را به زیارت حرم امام رضا^ع می‌آورید، یکی از خالص‌ترین خدمات شماست که امتیاز بیشتری است که برای شما محاسبه شده است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به راه‌اندازی خط سوم قطار شهری گفت: با توجه به افتتاح این خط، مسافران و زائران می‌توانند در نقاط دورتر از حرم مطهر رضوی اسکان داشته باشند و با قطار شهری خود را به حرم برسانند، توسعه فعالیت و مجاهداتی که دارید، توسعه خدمت‌رسانی به زائران رضوی و نظام اسلامی است.

از جمله غربالگری بیماری‌های تنفسی و آموزش لازم در زمان عزیمت و مراجعت در مرزهای هوایی انجام می‌شود. رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد یادآور شد: لازم به ذکر است در مقایسه موج فصل بهار کووید ۱۹ امسال و سال گذشته، درصد مثبت شدن نمونه‌های ۱۴۰۳ کمتر از ۱۴۰۳ است. نهیدانی تأکید کرد: ترجیحا توصیه می‌شود که در مراکز تجمیعی از جمله مدارس، البته با توجه به اتمام کلاس‌ها و شروع امتحانات، از ماسک استفاده شود. در همین راستا مکاتبه با همه مراکز بهداشت به منظور اعلام به واحدهای آموزشی و تجمیعی انجام شده است.

کودکان (با همکاری بهزیستی) از جمله خدمات در این درمانگاه خواهد بود. برآوردی که فعلا نوبت‌دهی کرده‌ایم برای هر روز هزار نفر است و پیش‌بینی شده است بین شش تا هشت هزار نفر از عزیزان را مشمول شود. ذاکریان با بیان اینکه درمانگاه شهید رئیسی، اولین درمانگاه جهادی است که نسخه پیچی و نسخه‌نویسی الکترونیک و استفاده از ظرفیت بیمه در آن دیده شده است، گفت: این اقدام با هدف ارائه خدمات به مناطق محروم مشهد و گرامیداشت یاد شهید رئیسی انجام می‌شود.

● تلاش بسیج جامعه پزشکی برای محرومیت‌زدایی وی با تأکید بر نقش بسیج جامعه پزشکی بیان کرد: در بسیج جامعه پزشکی برنامه موضوعات مرتبط با محرومیت‌زدایی با قوت بسیار بیشتر از گذشته دنبال می‌شود. ما به‌عنوان بازویی که در برابر محرومان بیشتر وظیفه داریم باید برای آن‌ها بیشتر از بقیه جامعه تلاش کنیم. در حوزه درمان، خدمات مستقیم را در نقاط مختلف محروم به‌دنبالش هستیم تا در حد توان خدمات ثابت و باکیفیت ارائه دهیم.

ذاکریان گفت: ما همیشه به فرمایش رهبر معظم انقلاب که فرمودند کار تمیز انجام شود، پایبندیم و ارائه کار باکیفیت را در این درمانگاه جهادی برای محرومان مدنظر داریم. بر همین اساس در این درمانگاه نوبت‌دهی با نظم انجام می‌شود تا از احدام مردم جلوگیری شود.

شماره فرآخوان سامانه ستاد

۲۰۰۴۰۹۴۹۴۳۰۰۰۰۰۷

موضوع:

آگهی مناقصه عمومی

موضوع:

سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری مشهد در نظر دارد طبق اسناد و مشخصات پیوست، توقفگاه‌های عمومی ناوگان باربری متعلق به این سازمان را در قالب واگذاری موقت جهت بهره‌برداری، نگهداری، انتقالات در توقفگاه‌های مذکور شامل نمایشگاه، میثاق، معراج و میامی (به‌صورت پرداخت اجاره بها) از طریق برگزاری مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری مشهد به آدرس : <http://ets.mashhad.ir> مراجعه نمایید همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.itk.ir درج می‌گردد.

مبلغ برآورد: ۳۳,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

سازمان عمران شهرداری مشهد

شماره فرآخوان سامانه ستاد

۲۰۰۴۰۹۴۹۴۳۰۰۰۰۰۷

موضوع:

آگهی مناقصه عمومی

موضوع:

مناقصه اجرای دیوار آجری و اندود سیمانی و گچ و خاک جهت پروژه احداث قبور بلوک ۶۹ آرامستان بهشت رضا (ع)

جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید . این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.itk.ir نیز درج می گردد.

مبلغ برآورد: ۳۳,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

سازمان عمران شهرداری مشهد

شماره فرآخوان سامانه ستاد

۲۰۰۴۰۹۴۹۴۳۰۰۰۰۰۸

موضوع:

آگهی مناقصه عمومی

موضوع:

مناقصه خرید آجر فشاری (گری) جهت پروژه احداث قبور بلوک ۶۹ آرامستان بهشت رضا(ع)

جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید . این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.itk.ir نیز درج می گردد.

مبلغ برآورد: ۳۶,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

سازمان عمران شهرداری مشهد